(財)財務会計基準機構会員
平成 24 年 7 月 3 日

各位
会社名  株式会社市進ホールディングス
代表者名 代表取締役社長 下屋 俊裕
    （コード 4645 JASDAQ）
問合せ先 取締役統括本部副本部長 竹内 厚

    電話 047（335）2840

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成24年7月3日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいた

します。

記

１．異動年月日

 平成24年6月26日

２．異動が生じた経緯

 当社の従業員持株会からの株式引出により、同持株会が保有する当社議決権数が議決権数の10％未

満となり、主要株主に異動が生じたことを本日確認いたしました。

３．異動した株主の概要

(１) 氏 名 市進グループ社員持株会

(２) 住 所 千葉県市川市八幡２－３－１１

(３) 代 表 者 理事長 山本 修

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成24年2月28日現在）

9,514個

（951,456株）
10.54％ 第2位

異動後
8,628個

（862,856株）
9.55％ 第3位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    520,590株

平成24年2月28日現在の発行済株式総数              9,550,888株

５．今後の見通し

 継続的に市場で当社株式の買付けを行うとともに、会員の必要に応じて退会および引き出しが発生

する場合もありますので、今後の当該株主の所有株式数は流動的であります。

以   上